
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 2 

 

ПРИКАЗ  
 

от 01.11.2024                                                                          № Г2-13-355/4 

 

Сургут 

 

Об организации и проведении  

муниципального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников  

на базе МБОУ гимназии №2 

в 2024/25учебном году 

 

На основании приказа департамента образования и молодежной политики 

ХМАО – Югры от 19.09.2024 № 10-П-1920 «Об утверждении сроков проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2023-2024учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. Состав организационного комитета МБОУ гимназии №2 по проведению 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

муниципального образования городской округ города Сургут в 2024/25 учебном 

году (далее – муниципальный этап олимпиады) согласно приложению 1 

к приказу.  

1.2. План-график проведения муниципального этапа олимпиады (дата, время, 

аудитория проведения олимпиады согласно приложению 2 к приказу.  

1.3. Список ответственных лиц за качественную подготовку учащихся к 

участию в муниципальном этапе олимпиады согласно приложению 3 к приказу.  

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00E376CBEDDA160DFE1B438819909F7A18 
Владелец: 
 Лемешева  Ирина Викторовна 
Действителен: 25.10.2023 с по 17.01.2025 

И.В. Лемешева 

 

 

 



С приказом ознакомлены: 

 

1. ____________Маслакова Л.П. 

2. ____________Николаева В.С. 

3. ____________Слита Н.В. 

4. ____________Гиталова Е.А. 

5. ____________Менлакаева А.З. 

6. ____________Горшкова Е.А. 

7. ____________Жаркова А.А. 

8. ____________Хайрушева А.Т. 

9. ____________Шарифьянова С.В. 

10. ____________Озерова М.А. 

11. ____________Магомедов Ш.А. 

12. ____________Баева И.В. 

13. ____________Луцык В.П. 

14. ____________Короткая С.А. 

15. ____________Петрова И.В. 

16. ____________Шелестов С.М. 

17. ____________Рябова Е.В. 

18. ____________Мамедов В.Н. 

19. ____________Гордеева А.Ю. 

20. ____________Киселева Е.Н. 

21. ____________Дивнич Т.В. 

22. ____________Иванкив Н.Н. 

23. ____________Форысь Ю.Ю. 

24. ____________Боброва А.А. 

25. ____________Георгинова М.А. 

26. ____________Яценко Е.В. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

к приказу 

от ________ № _______ 
 

Состав организационного комитета МБОУ гимназии №2 по проведению 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

 

 

Организационный 

комитет 
Ф.И.О. полностью Должность 

1.  Ответственный 

координатор  

Яценко Елена Владимировна методист 

2. 

 
Технический специалист 

 

Георгинова Мария Анатольевна администратор 



Приложение 2 

к приказу 

от ________ № _______ 
 

План-график проведения муниципального этапа олимпиады 

№ 

п/п 

Дата 

проведения 

Предмет Площадка проведения олимпиады Аудитория 

проведения 

1 07.11.2024  Литература 
МБОУ гимназия №2 

114 

2 08.11.2024 География 114 

3 12, 13.11.2024 Английский язык МБОУ СОШ № 25  

МБОУ СОШ № 24  

МБОУ гимназия имени Ф.К. 

Салманова 

- 

4 14,15.11.2024 Физическая 

культура 

БУ «Сургутский государственный 

педагогический университет» 

 

5 19.11.2024 Искусство (МХК) 

 

114 

6 20.11.2024 Обществознание 114 

7 21.11.2024 Русский язык 114 

8 22.11.2024 Экология 114 

9 25, 26.11.2024  ОБЗР БУ «Сургутский государственный 

педагогический университет» 

- 

10 27.11.2024 Немецкий язык МБОУ лицей № 3 - 

11 28.11.2024 История 

МБОУ гимназия №2 

114 

12 29.12.2024 Биология 114 

13 02, 03.12.2024 Труд (технология) 114 

14 05.12.2024 Астрономия 114 

15 06.12.2024 Физика 114 

16 09.12.2024 Математика 114 

17 10.12.2024 Информатика 114 

18 11,12.12.2024  Химия 114 

19 13.12.2024 Китайский язык МБОУ СШ № 31 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу 

от ________ № _______ 

Список ответственных лиц за качественную подготовку учащихся к участию в 

муниципальном этапе олимпиады в 2024/25 учебном году 
Предмет Ф.И.О. 

учителя 

Должность  Ф.И.О. 

учащегося 

Литература 

Гиталова Екатерина 

Андреевна 

учитель русского языка и 

литературы МБОУ гимназии 

№ 2 

Солодянкина  Полина 

Сергеевна 

Колоницкая   Кира  

Андреевна 

Шурупова   Мария  

Андреевна 

Кагарманов Артём  

Дамирович 

Дашина Полина  

Витальевна 

Николаева Венера 

Сергеевна 

учитель русского языка и 

литературы МБОУ гимназии 

№ 2 

Ковалёв   Егор  

Алексеевич 

Негру Милена  

Игоревна 

Бедрина   Диана  

Сергеевна 

Маслакова Лилия  

Павловна 

учитель русского языка и 

литературы МБОУ гимназии 

№ 2 

Ермаковская Дарья 

Артемовна 

Казарова Александра 

Михайловна 

Жибаркин Алексей 

Сергеевич 

Слита Наталья 

Владимировна 

учитель русского языка и 

литературы МБОУ гимназии 

№ 2 

Сивухина Дарья 

Николаевна 

Дрокина Дарья 

 Павловна 

Тельминова Вероника  

Максимовна 

География 
Менлакаева Акбике  

Зиявна 

учитель географии МБОУ 

гимназии № 2 

Мацук Анна  

Юрьевна 

Тюхтевский Марк 

Романович 

Карнюшин Егор 

Александрович 

Тараскина Елизавета 

Максимовна 

Шишкин Никита 

Сергеевич 

Гумаров Айдар 

Равилевич 

Шарифьянова Иляна 

Раилевна 



Дюсюнгалиев Тимур 

Маратович 

Солодянкина  Полина 

Сергеевна 

Пальянова Елизавета 

Петровна 

Английский  

язык 

Горшкова Елена 

Алексеевна 

учитель английского языка 

МБОУ гимназии № 2 

Тюхтевский Марк 

Романович 

Сапунова Юлия 

Евгеньевна 

Озерова Маргарита 

Александровна 

учитель английского языка 

МБОУ гимназии № 2 

Осенчук  Иван   

Сергеевич 

Жаркова Александра 

Александровна 

учитель английского языка 

МБОУ гимназии № 2 

Дюсюнгалиев Тимур 

Маратович 

Кузьмина Светлана 

Алексеевна 

Хайрушева Айгуль 

Тохмииловна 
учитель английского языка 

МБОУ гимназии № 2 

Черных Александра 

Денисовна 

Шарифьянова Саглара 

Владимировна 
учитель английского языка 

МБОУ гимназии № 2 

Шимин Алексей 

Владимирович   

Волегова Елизавета 

Юрьевна 

Немецкий 

язык 
Иванкив Наталья 

Николаевна 

учитель немецкого и 

английского языка МБОУ 

гимназии № 2 

Кашапов Вадим 

Рустемович 

Физическая 

 культура 

Магомедов Шейх 

Абдулкадирович 

учитель физической культуры 

МБОУ гимназии № 2 

Грицык Михаил 

Александрович 

Боброва Адена 

Анатольевна 

учитель физической культуры 

МБОУ гимназии № 2 

Грицык Михаил 

Александрович 

Баева Ирина 

 Викторовна 

учитель физической культуры 

МБОУ гимназии № 2 

Малышкина Алиса  

Константиновна 

Носенко Софья 

Сергеевна 

Башкаев Алексей  

Андреевич 

Супранков Артем 

 Сергеевич 

Грицык Михаил 

Александрович 

Абрамова Ольга  

Евгеньевна 

Короткая Светлана 

Александровна 

учитель физической культуры 

МБОУ гимназии № 2 

Бондарь Полина 

Борисовна 

Кирильчук  Георгий 



Константинович 

Пеледов Александр  

Андреевич 

Попов Михаил  

Николаевич 

Хохлов Максим  

Евгеньевич 

Луцык  Владимир 

Петрович 

учитель физической культуры 

МБОУ гимназии № 2 

Абрамова Ольга 

 Евгеньевна 

Супранков Артем 

 Сергеевич 

Башкаев Алексей  

Андреевич 

Искусство  

(МХК) 

Слита Наталья 

Владимировна 

 

учитель русского языка и 

литературы МБОУ гимназии 

№ 2 

Афошина Софья 

Александровна 

Тараскина Елизавета 

Максимовна 

Петрова Ирина  

Васильевна 

учитель изо  МБОУ гимназии 

№ 2 

Базилова Татьяна  

Владимировна 

Обществозна

ние 

Киселёва Елена 

 Николаевна 

учитель истории, 

обществознания МБОУ 

гимназии № 2 

Тельимнова Вероника 

Максимовна 

Дивнич Татьяна 

Валентиновна 

учитель истории, 

обществознания МБОУ 

гимназии № 2 

Мостовщиков Андрей  

Иванович 

Немятых Виктория  

Денисовна 

Лукьяненко Семен 

Юрьевич 

Гордеева Анастасия 

Юрьевна 

учитель истории, 

обществознания МБОУ 

гимназии № 2 

Шикина Ирина 

Сергеевна 

Низовец Ксения 

Ивановна 

Бедрина Диана 

Сергеевна 

Пашнина Вероника 

Александровна 

Торопов Тимофей 

Александрович 

Технология 
Шелестов Сергей 

Михайлович 

учитель технологии МБОУ 

гимназии № 2 

Калимуллов Кирилл 

Ринатович 

Астрономия 
Форысь Юрий 

 Юриевич 

учитель физики МБОУ 

гимназии № 2 

Солодянкина Полина  

Сергеевна 

Русский язык 
Слита Наталья 

Владимировна 

учитель русского языка и 

литературы МБОУ гимназии 

Собарь Ирина 

Анатольевна 



№ 2 Шаларь Варвара 

Думитровна 

Гиталова Екатерина  

Андреевна 

учитель русского языка и 

литературы МБОУ гимназии 

№ 2 

Солодянкина Полина  

Сергеевна 

Маслакова Лилия  

Павловна 

учитель русского языка и 

литературы МБОУ гимназии 

№ 2 

Чеботарева Владислава 

Сергеевна 

Шелестов Сергей 

Михайлович 

учитель русского языка и 

литературы МБОУ гимназии 

№ 2 

Сапунова Юлия 

Евгеньевна 

Экология 
Рябова Екатерина 

Васильевна 

учитель биологии и экологии 

МБОУ гимназии № 2 

Попов Михаил 

Николаевич 

Баширова Раиля 

Рамильевна 

Усманова Кристина 

Вильдановна 

ОБЖ 
Мамедов Вагиф  

Намикович 

педагог-организатор ОБЗР 

МБОУ гимназии № 2 

Башкаев Алексей  

Андреевич 

Супранков Артем 

Сергеевич 

История 

Киселёва Елена 

 Николаевна 

учитель истории, 

обществознания МБОУ 

гимназии № 2 

Солодянкина Полина  

Сергеевна 

Громов Федор 

Михайлович 

Попов Михаил 

Николаевич 

Дивнич Татьяна 

Валентиновна 

учитель истории, 

обществознания МБОУ 

гимназии № 2 

Сухляев Александр 

Сергеевич 

Физика 
Форысь Юрий 

 Юриевич 

учитель физики МБОУ 

гимназии № 2 

Калимуллов Кирилл 

Ринатович 

Нечаев Владимир 

Дмитриевич 

 

 

 

 


